

**Protokół z posiedzenia
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości
z dnia 23 listopada 2011 roku**

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 23 listopada 2011 roku.

Obecni na posiedzeniu:

Brodziak Henryk – przewodniczący
Huczko Bogdan - wiceprzewodniczący
Kruk Wojciech
Kruszewski Klaudiusz

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss
Wójt Gminy – Jan Murowski
Zastępca Wójta Gminy - Stefan Hajda
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek

Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i przedstawił obecnym porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: "Szansa na równy start" w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałania 9.1.2. „Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszania różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Krupski Młyn.
5. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej stacją transformatorową stanowiącej działkę Nr 143/28 k.m. 12 o pow. 0.0192 ha KW GLIK/00085406/4 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Dąbrowskiego.
6. Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwu Potępa.
7. Sprawy bieżące.

Zastępca Wójta zaproponował zmianę porządku posiedzenia o pkt o treści:

2 a) Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Krupski Młyn.

6 a) Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Krupski Młyn i Gminą Zawadzkie.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedstawioną propozycję zmiany porządku.

Ad. 1.

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.

Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek - przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 – 2023.

Komisja zapoznała się z przedstawionym projektem uchwały i pozytywnie go zaopiniowała.

Ad. 2.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Ad. 2 a.

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Krupski Młyn. Skarbnik zapoznała obecnych z projektem uchwały wraz z jego uzasadnieniem. Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad. 3.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: "Szansa na równy start" w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałania 9.1.2. „Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszania różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z projektem uchwały wraz z jego uzasadnieniem. Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad. 4.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Krupski Młyn.

Sekretarz Gminy – Stefan Hajda zapoznał członków Komisji z uzasadnieniem podjęcia projektu uchwały w sprawie podjęcia prac niezbędnych do przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Komisja zapoznała się z przedstawionym projektem uchwały i pozytywnie go zaopiniowała.

Ad. 5.

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej stacją transformatorową stanowiącej działkę Nr 143/28 k.m. 12 o pow. 0.0192 ha KW GLIK/00085406/4 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Dąbrowskiego.

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z projektem uchwały wraz z jego uzasadnieniem. Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad. 6.

Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwu Potępa.

Sekretarz Gminy – Stefan Hajda przedstawił radnym treść rozstrzygnięcia nadzorcze Wojewody Śląskiego NP/II/0911/374/11 z 28 października br., który stwierdził nieważność uchwały Nr XI/76/11 Rady Gminy Krupski Młyn z 27 września br. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Potępa w całości.

W związku z powyższym zapoznał obecnych z nowym projektem Statutu uwzględniającym uwagi zawarte w rozstrzygnięciu nadzorczym. Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt.

Ad. 6 a)

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Krupski Młyn i Gminą Zawadzkie.

Sekretarz Gminy – Stefan Hajda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Krupski Młyn i Gminą Zawadzkie.

Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.

Ad. 7.

Sprawy bieżące.

1. Obecny na posiedzeniu Marcin Walczak – przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Krupskim Młynie - przedstawił zakres działalności Straży oraz wnioski dotyczące dofinansowania działalności organizacji. Środki byłyby przeznaczone na zakup ubrań, mundurów, rękawic oraz latarek na hełmy. Pan Walczak zwrócił się z wnioskiem o wygospodarowanie pomieszczenia - garażu dla wozu bojowego marki JELCZ. Samochód ten strażacy otrzymali od OSP w Dąbrówce Wielkiej. Komisja wysłuchała ze zrozumieniem przedstawionej informacji.

Wójt Gminy przypomniał, że oprócz działań podejmowanych przez strażaków, na działalność OSP przeznaczane są również środki w budżecie gminy. Obecnie trwają prace nad budżetem gminy na 2012 rok. Jeśli tylko Rada Gminy przeznaczy środki na takie zadania, to Wójt będzie mógł pozytywnie ustosunkować się do wniosków Straży.

Bogdan Huczko zaproponował, aby strażacy zwrócili się o udzielenie pomocy finansowej do innych instytucji, tj. m.in.: do Spółdzielni „CHEMIK”, Banku Spółdzielczego czy Nitron-u.

2. Klaudiusz Kruszewski:

- a) zgłosił zniszczenie studzienki przy piaskowni;

- b) w przypadku organizacji kolejnego objazdu przez Gminę należy najpierw przygotować drogę do tego objazdu (m.in.: światła przy przejściach dla pieszych; ograniczenie nośności samochodów przejeżdżających przez gminę);
 - c) wnioskował o załatwienie dziur przy nowych garażach w Ziętku.
3. Henryk Brodziak:
- a) zgłosił zniszczenie witryny, tablicy informacyjnej oraz wyłączników prądu w Ziętku - blok 7 a);
 - b) wnioskował o wyczyszczenie studzienek kanalizacyjnych w Ziętku;
4. Bogdan Huczko wnioskował o określenie nośności mostu betonowego w Krupskim Młynie i umieszczenie takiej informacji przy drodze powiatowej.
- Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.30.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Brodziak Henryk

Bogdan Huczko

Kruk Wojciech.....

Kruszewski Klaudiusz

Prot. K. Michałek

Otrzymują:

1 x Rada Gminy

1 x Wójt Gminy

1 x a/a